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NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W MYŚLENICACH

Myślenice, 18 czerwca 2024 roku

UNP: 1216-24-050741

Sprawa: egzekucja z ruchomości
Znak sprawy: 1216-SEE.7110.2.15.2023.25
Kontakt: Ganciarz Jolanta

starszy kontroler skarbowy
tel. (12) 272-42-90

Obwieszczenie 
o sprzedaży ruchomości uprawnionym jednostkom 
oraz jednostkom prowadzącym skup przedmiotów używanych

Szanowni Państwo,
wobec niesprzedania niżej wymienionej ruchomości na pierwszej i drugiej licytacji oraz z wolnej ręki, 
zarządzam

1. sprzedaż tej ruchomości jednostkom organizacyjnym ochrony zdrowia i pomocy społecznej, 
placówkom oświatowym, instytucjom kultury oraz organizacjom charytatywnym, jeżeli mogą 
być przez ten podmiot wykorzystane przy realizacji ich zadań statutowych. Sprzedaż w tym 
trybie odbywać się będzie w okresie do 5.07.2024 r.

2. sprzedaż niesprzedanej w trybie opisanym w pkt. 1 ruchomości jednostkom prowadzącym 
skup przedmiotów używanych lub surowców wtórnych. Sprzedaż w tym trybie odbywać się 
będzie w okresie do 12.07.2024 r. 

Ruchomość podlegająca sprzedaży:

Frezarka CNC PROFI C7032, rok produkcji 2013, numer fabryczny 13151, waga całkowita około 380 kg. Osoby 
zainteresowane nabyciem ww. ruchomości po cenie stosowanej przy zakupie przedmiotów używanych lub 
skupie surowców wtórnych prosimy o kontakt telefoniczny w wyznaczonych terminach pod numerem           
telefonu (12) 272 42 90 z osobą prowadzącą sprawę Jolantą Ganciarz. 

Pozostałe informacje
Sprzedaż ruchomości jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu:
122724290 
oraz na stronie

https://www.malopolskie.kas.gov.pl/pl/urzad-skarbowy-w-myslenicach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji
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Podstawa prawna

Art. 108 § 2 i 3  ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 
r. poz. 2505, z późn. zm.).

Zajęte ruchomości, niesprzedane w trybie §1 , organ egzekucyjny sprzedaje po cenie stosowanej przy skupie 
przedmiotów używanych lub skupie surowców wtórnych jednostkom organizacyjnym ochrony zdrowia i pomocy 
społecznej, placówkom oświatowym, instytucjom kultury oraz organizacjom charytatywnym, jeżeli mogą być przez 
te podmioty wykorzystane przy realizacji ich zadań statutowych.

Zajęte ruchomości, niesprzedane w trybie § 2, organ egzekucyjny sprzedaje jednostkom prowadzącym skup 
przedmiotów używanych lub surowców wtórnych.

Pismo zostało wytworzone w formie dokumentu elektronicznego przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej 
Administracji Skarbowej i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Zgodnie z art. 39ᶾ § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego wydruk pisma zawiera informację, że pismo zostało wydane w postaci 
elektronicznej i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Zgodnie z art. 26e § 3 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, wydruk pisma sporządzonego 
w postaci elektronicznej stanowi dowód tego, co zostało w nim stwierdzone
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